
Projekt

z dnia  25 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/.../2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr VII/45/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Przasnysz i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5c ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminny  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Miasta Przasnysz stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/45/2015 Rady 
Miejskiej w Przasnyszu z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Przasnysz 
i nadania jej statutu wprowadza się poniższe zmiany:

1) §2 ust. 5 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„§ 2. (...)
ust. 5. Kadencja Rady Seniorów wynosi trzy lata, licząc od dnia powołania jej członków.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 2F342B73-AB08-4C48-846E-2EB19DF444F2. Projekt Strona 1




